
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.04.2024                                        № 248   
 

О внесении изменения в постановление администрации  

Суровикинского муниципального  района   

Волгоградской области от 28.11.2013  № 1831  

«О Порядке создания, хранения, использования  

и восполнения резерва материальных ресурсов  

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного  

и техногенного характера на территории Суровикинского  

муниципального района» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области от 28.11.2013 № 1831 «О 

Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории Суровикинского муниципального 

района» (далее - постановление) следующее изменение: 

Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории Суровикинского муниципального 

района, являющийся приложением 1 к  постановлению, дополнить пунктом 23 

следующего содержания: 

«23. Указанный в настоящем Порядке резерв может использоваться при 

введении режима повышенной готовности на территории Суровикинского 

муниципального района.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 29 июня 2024 г. и 

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области  «Заря». 

 

 

Глава Суровикинского 

муниципального района                                                                       Р.А. Слива 

consultantplus://offline/ref=7EC3970BE58F60C65C2C216B27FD99EBCF3338CECE1F437C9266BD7AF8138A27B074E2326EC12A5E4714BC2AF305AAA526q1E9I

	«23. Указанный в настоящем Порядке резерв может использоваться при введении режима повышенной готовности на территории Суровикинского муниципального района.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 29 июня 2024 г. и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области  «Заря».

